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TERMÉK MÉRET KISZERELÉS EGYSÉGÁR

PREFA CLASSIC
Patent hafterekkel 
és bordás szeggel

STUKKÓ
12° tetőhajlásszögtől

420 ×600 mm

1m2 = 4 db = 
2,30 kg

1 m2

8 410 Ft

9 255 Ft
P.10 márványszürke

PREFA PÁRKÁNYELEM CLASSICHOZ

1806 ×150 ×
1,20 mm

1 fm 1 660 Ft
csak barna színben

PREFA PÁRKÁNYELEM ZSINDELYHEZ,
TETŐFEDŐ ROMBUSZHOZ, FX.12-HÖZ 
ÉS R.16-HOZ 1800×158×

1,00 mm
1 fm 1 660 Ft

csak barna színben

PREFA TETŐFEDŐ ZSINDELY
Patent hafterekkel 
és bordás szeggel

STUKKÓ
25° tetőhajlásszögtől

420 ×240 mm

1m2 = 10 db = 
2,50 kg

1 m2

8 410 Ft

9 255 Ft
P.10 márványszürke

PREFA TETŐFEDŐ ROMBUSZ 29×29
Patent hafterekkel 
és bordás szeggel

STUKKÓ
22° tetőhajlásszögtől

290 ×290 mm

1m2 = 12 db = 
2,60 kg

1 m2

8 410 Ft

9 255 Ft
P.10 márványszürke

PREFA INDÍTÓ ÉS ZÁRÓ ELEM 29X29-ES 
TETŐFEDŐ ROMBUSZHOZ
Patent hafterekkel
és bordás szeggel

STUKKÓ

2,2 db / fm 1 db 1 145 Ft

PREFA FX.12 TETŐFEDŐ PANEL
NAGY

SIMA
17° tetőhajlásszögtől

1400 ×420 mm

1m2 = 1,7 db = 
2,30 kg

1 m2

14 455 Ft

15 895 Ft
P.10 márványszürke

 PÁRKÁNYELEM CLASSICHOZ

 PÁRKÁNYELEM ZSINDELYHEZ,
TETŐFEDŐ ROMBUSZHOZ, FX.12-HÖZ 

 TETŐFEDŐ ZSINDELY

 INDÍTÓ ÉS ZÁRÓ ELEM 29X29-ES 
TETŐFEDŐ ROMBUSZHOZ
Patent hafterekkel
és bordás szeggel

 FX.12 TETŐFEDŐ PANEL

 INDÍTÓ ÉS ZÁRÓ ELEM 29X29-ES  INDÍTÓ ÉS ZÁRÓ ELEM 29X29-ES 
TETŐFEDŐ ROMBUSZHOZ

TETŐFEDÉSI RENDSZEREK · Kiselemes fedések
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TERMÉK MÉRET KISZERELÉS EGYSÉGÁR

PREFA FX.12 TETŐFEDŐ PANEL
KICSI

SIMA
17° tetőhajlásszögtől

700 ×420 mm

1m2 = 3,4 db = 
2,30 kg

1 m2

14 455 Ft

15 895 Ft
P.10 márványszürke

PREFA R.16 CLASSIC

STUKKÓ
17° tetőhajlásszögtől

700 ×420 mm

1m2 = 3,4 db = 
2,50 kg

1 m2

11 685 Ft

12 855 Ft
P.10 márványszürke

PREFA TETŐFEDŐ ROMBUSZ 44×44

STUKKÓ
12° tetőhajlásszögtől

437 ×437 mm

1m2 = 5,25 db = 
2,60 kg

1 m2

11 685 Ft

12 855 Ft
P.10 márványszürke

PREFA DS.19 TETŐFEDŐ ZSINDELY
Patent hafterekkel 
és bordás szeggel

STUKKÓ
17° tetőhajlásszögtől

480 ×262 mm

1m2 = 8 db = 
2,75 kg

1 db

8 410 Ft

9 255 Ft
P.10 márványszürke

PREFA SZELLŐZŐ GERINCELEM
(JET LÜFTER)

STUKKÓ
Átszellőztetett tetőhöz, öntartó. Szellőző keresztmet szet 
kb. 250 cm2/fm. Az egységár tartalmazza a rögzítéshez 
szükséges 4,5×60 mm-es rozsdamentes, tömített fejű 
csavarokat.

3000 ×1,00 mm

1200 ×1,00 mm
1 fm 11 925 Ft

PREFA VÉGELEM SZELLŐZŐ GERINCELEMHEZ

STUKKÓ – 1 db 1 875 Ft

Átszellőztetett tetőhöz, öntartó. Szellőző keresztmet szet 
/fm. Az egységár tartalmazza a rögzítéshez 

szükséges 4,5×60 mm-es rozsdamentes, tömített fejű 

VÉGELEM SZELLŐZŐ GERINCELEMHEZVÉGELEM SZELLŐZŐ GERINCELEMHEZVÉGELEM SZELLŐZŐ GERINCELEMHEZ

 DS.19 TETŐFEDŐ ZSINDELY

17° tetőhajlásszögtől

3Az árak az áfát nem tartalmazzák!  |



TETŐFEDÉSI RENDSZEREK · Kiselemes fedések

TERMÉK MÉRET KISZERELÉS EGYSÉGÁR

PREFA HÓFOGÓRÚD
TARTÓ ELEM

Tartó magasság
165 mm

Rúd távolság
135 mm

1 db
3 575 Ft

3 460 Ft
natúr alumínium

PREFA HÓFOGÓRÚD
A HÓFOGÓ RENDSZERHEZ

ø 15x3000 mm 1 m
2 430 Ft

1 555 Ft
natúr alumínium

PREFA KÉMÉNYFEDÉL 700×700 mm
800×800 mm
1000×700 mm
1100×800 mm
1500×800 mm

1 db
1 db
1 db
1 db
1 db

34 605 Ft
37 055 Ft
37 585 Ft
44 960 Ft
61 490 Ft

PREFA TETŐBIZTONSÁGI 
KAMPÓ EN 517 B SZABVÁNY 
SZERINT 30×6 mm 1 db 7 375 Ft

horganyzott

PREFA KIVEZETŐ ELEM 
CLASSICHOZ ÉS 29X29 TETŐFEDŐ 
ROMBUSZHOZ

– 1 db 24 550 Ft

PREFA OROMSZEGÉLY
RÖGZÍTŐ LEMEZZEL

STUKKÓ
95×0,7×2.000 mm 1 fm 2 350 Ft

PREFA BIZTONSÁGI VÁPA

STUKKÓ h =3.000 mm 1 fm 8 025 Ft

PREFA TETŐKIBÚVÓ ABLAK 
BEÉPÍTŐ KERETTEL 
KISELEMES 
FEDÉSEKHEZ

belső méret
595×595 mm

1 db 56 060 Ft

 HÓFOGÓRÚD

PREFA HÓFOGÓRÚD
A HÓFOGÓ RENDSZERHEZ

PREFA KÉMÉNYFEDÉL 700×700 mm
800×800 mm

TETŐBIZTONSÁGI 
KAMPÓ EN 517 B SZABVÁNY 
SZERINT

KIVEZETŐ ELEM 

OROMSZEGÉLY
RÖGZÍTŐ LEMEZZEL

PREFA BIZTONSÁGI VÁPA

STUKKÓ

PREFA TETŐKIBÚVÓ ABLAK 
BEÉPÍTŐ KERETTEL 

 TETŐKIBÚVÓ ABLAK 
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TERMÉK MÉRET KISZERELÉS EGYSÉGÁR

PREFASZELLŐZŐELEM CLASSICHOZ,  
ZSINDELYHEZ ÉS 29X29 TETŐFEDŐ 
ROMBUSZHOZ 

Szellőző keresztmetszet = 30 cm² 300×420 mm
420×240 mm
290×290 mm

1 db 9 320 Ft

PREFA ÉL-/TARÉJGERINCELEM

STUKKÓ
500x1,00 mm 1 db 3 165 Ft

PREFA UNIVERZÁLIS KIVEZETŐELEM 
KÉTRÉSZES

STUKKÓ
Alkalmazható 40–120 mm-es
csőátmérő és 12°–52°-os
tetőhajlásszög esetén

– 1 db 28 575 Ft

PREFA HÓVÁGÓ CLASSICHOZ 
ÉS 29X29 TETŐFEDŐ ROMBUSZHOZ

– 1 db 360 Ft

PREFA HÓVÁGÓ ZSINDELYHEZ

– 1 db 360 Ft

PREFA SZELLŐZŐCSŐ

ø 100 mm
ø 120 mm

1 db
16 065 Ft
16 905 Ft

TARÉJGERINCELEM

UNIVERZÁLIS KIVEZETŐELEM 

Alkalmazható 40–120 mm-es
°–52°-os

tetőhajlásszög esetén

 SZELLŐZŐCSŐ

CLASSICHOZ 
ÉS 29X29 TETŐFEDŐ ROMBUSZHOZ

ZSINDELYHEZZSINDELYHEZ

5Az árak az áfát nem tartalmazzák!  |



TERMÉK MÉRET KISZERELÉS A B C

PREFA FÜGGŐ
ERESZCSATORNA

3000 mm és 6000 mm-es
hosszban

250
280
333
400

1 fm
1 fm
1 fm
1 fm

2 375 Ft
2 415 Ft
2 470 Ft
3 175 Ft

2 485 Ft
2 520 Ft
2 565 Ft
3 300 Ft

1 930 Ft
2 070 Ft
2 080 Ft
2 740 Ft

PREFA FÜGGŐ
ERESZCSATORNA
TARTÓELEM
További méretekről 
érdeklődjön központunkban!

250 / 23×7
250 rövid / 23×7

1 db
1 db

1 270 Ft
1 105 Ft

1 325 Ft
1 185 Ft

1 120 Ft
955 Ft

280 / 28×7
280 rövid / 28×7
280 hosszú / 28×7

1 db
1 db
1 db

1 355 Ft
1 135 Ft
1 545 Ft

1 425 Ft
1 190 Ft
1 620 Ft

1 155 Ft
1 005 Ft
1 335 Ft

333/ 28×7
333 rövid / 28×7
333 hosszú / 28×7

1 db
1 db
1 db

1 390 Ft
1 175 Ft
1 575 Ft

1 460 Ft
1 215 Ft
1 650 Ft

1 200 Ft
1 010 Ft
1 345 Ft

400 / 30×7 1 db 1 650 Ft 1 720 Ft 1 530 Ft

PREFA ERESZCSATORNA
TARTÓELEM SZEG 0,5×80 mm 1 kg 1 380 Ft

PREFA ERESZCSATORNA
VÉGELEM

250
280
333
400

1 db
1 db
1 db
1 db

460 Ft
495 Ft
545 Ft
750 Ft

490 Ft
535 Ft
565 Ft
780 Ft

435 Ft
485 Ft
520 Ft
695 Ft

PREFA ERESZCSATORNA
SZEGLET
(90°)

250
280
333
400

1 db
1 db
1 db
1 db

5 810 Ft
6 065 Ft
6 250 Ft
9 115 Ft

5 810 Ft
6 065 Ft
6 250 Ft
9 115 Ft

4 860 Ft
5 200 Ft
5 480 Ft
8 005  Ft

PREFA BETORKOLLÓ ELEM 250 ×60
250 ×80

1 db
1 db

6 305 Ft
4 195 Ft

–
4 195 Ft

5 950 Ft
3 395 Ft

280 ×80
280 ×100

1 db
1 db

4 330 Ft
4 725 Ft

4 330 Ft
4 725 Ft

3 535 Ft
4 330 Ft

333×80
333×100
333×120

1 db
1 db
1 db

5 030 Ft
4 630 Ft
5 555 Ft

5 030 Ft
4 630 Ft
5 555 Ft

4 660 Ft
3 870 Ft
5 230 Ft

400×120
400×150

1 db
1 db

7 100 Ft
9 635 Ft

7 100 Ft*
–

6 440 Ft
9 475 Ft

 FÜGGŐ
ERESZCSATORNA

3000 mm és 6000 mm-es

 FÜGGŐ 0 /

érdeklődjön központunkban!

ERESZCSATORNA

ERESZCSATORNA
VÉGELEM

ERESZCSATORNAERESZCSATORNA
SZEGLET

 BETORKOLLÓ ELEM

ERESZCSATORNA



TERMÉK MÉRET KISZERELÉS A B C

PREFA NÉGYSZÖGSZELVÉNYŰ 
ERESZCSATORNA

250
333
400
500

1 fm
1 fm
1 fm
1 fm

2 750 Ft
2 895 Ft
3 950 Ft
7 180 Ft

2 750 Ft**
2 895 Ft

3 950 Ft*
–

2 615 Ft
2 745 Ft
3 735 Ft
4 260 Ft

PREFA NÉGYSZÖGSZELVÉNYŰ 
ERESZCSATORNA
TARTÓELEM

250
333
400
500

1 db
1 db
1 db
1 db

1 565 Ft
1 655 Ft
2 100 Ft
3 545 Ft

1 565 Ft*
1 655 Ft

2 100 Ft**
–

1 460 Ft
1 600 Ft
2 015 Ft
2 955 Ft

PREFA NÉGYSZÖGSZELVÉNYŰ
ERESZCSATORNA 
VÉGELEM

250
333
400
500

1 db
1 db
1 db
1 db

805 Ft
900 Ft
935 Ft

14 550 Ft

805 Ft*
900 Ft

935 Ft**
–

720 Ft
790 Ft
880 Ft

13 860 Ft

PREFA NÉGYSZÖGSZELVÉNYŰ 
ERESZCSATORNA SZEGLET 
(90°)

250
333
400
500

1 db
1 db
1 db
1 db

11 300 Ft
7 460 Ft

13 240 Ft
16 410 Ft

11 300 Ft*
7 460 Ft

13 240 Ft**

–

9 955 Ft
6 655 Ft

12 175 Ft
15 530 Ft

PREFA NÉGYSZÖGSZELVÉNYŰ  
ERESZCSATORNA
BETORKOLLÓ ELEM

250×80 mm
333×100 mm
400×120 mm
500×120 mm
500×150 mm

1 db
1 db
1 db
1 db
1 db

 6 645 Ft
7 255 Ft
9 365 Ft

26 330 Ft
26 330 Ft

6 645 Ft*
7 255 Ft

9 365 Ft**
–
–

5 860 Ft
6 775 Ft
7 995 Ft

25 050 Ft
25 050 Ft

PREFA PATENTSZEGECS
4×9,5 mm
4,8×17 mm

1 db
1 db

40 Ft
40 Ft

–
–

25 Ft
40 Ft

PREFA SPECIÁLIS SZILIKON

300 ml
1 db

1 karton 
(20 db)

2 105 Ft
1 785 Ft

SPECIÁLIS SZILIKONPREFA SPECIÁLIS SZILIKON

NÉGYSZÖGSZELVÉNYŰ
ERESZCSATORNA 
VÉGELEM

NÉGYSZÖGSZELVÉNYŰ 
ERESZCSATORNA SZEGLET 

ERESZCSATORNA
BETORKOLLÓ ELEM

* csak ezüstmetál színben.

** ezüstmetál és mohazöld színben

7Az árak az áfát nem tartalmazzák!  |

ERESZCSATORNA

 NÉGYSZÖGSZELVÉNYŰ 
ERESZCSATORNA

A színkategória:  barna, antracit, világosszürke
B színkategória: téglavörös, rozsdavörös, mohazöld, cinkszürke, ezüstmetál, 
C színkategória:  natúr alumínium



ERESZCSATORNA

TERMÉK MÉRET KISZERELÉS A B C

PREFA LEFOLYÓCSŐ
VÉDŐFÓLIÁVAL

3000 mm-es hosszban

60

80
100
120
150

1 fm

1 fm
1 fm
1 fm
1 fm

3 350 Ft
hegesztett

2 505 Ft
2 750 Ft
3 585 Ft
5 030 Ft

–

2 610 Ft
2 875 Ft
3 750 Ft

–

3 055 Ft
hegesztett

2 220 Ft
2 340 Ft
3 005 Ft
3 995 Ft

PREFA CSŐBILINCS M10 
MENETTEL SZÁR NÉLKÜL

Porszórt alumínium ötvözetből,
rögzített anyával

60
80
100
120
150

1 db
1 db
1 db
1 db
1 db

 1 385 Ft
1 235 Ft
1 295 Ft
1 470 Ft
2 840 Ft

–
1 235 Ft
1 295 Ft
1 470 Ft

–

1 260 Ft
885 Ft
925 Ft

1 025 Ft
2 580 Ft

PREFA CSŐBILINCS TARTÓ
CSAVAR

Műanyag 
takarósapkával

140
200
330

1 db
1 db
1 db

435 Ft
480 Ft
660 Ft

PREFA LEFOLYÓCSŐ
KÖNYÖK (72°)

60
80
100
120
150

1 db
1 db
1 db
1 db
1 db

 3 120 Ft
3 155 Ft
3 210 Ft
3 870 Ft
9 775 Ft

–
3 155 Ft
3 210 Ft
3 870 Ft

–

2 840 Ft
2 300 Ft
2 935 Ft
3 270 Ft
8 480 Ft

PREFA ESŐVÍZ 
KIVEZETŐ ELEM 
LEHAJTHATÓ

Beépített, kivehető lombszűrővel

80
100
120

1 db
1 db
1 db

10 725 Ft
11 965 Ft
13 480 Ft

10 725 Ft
11 965 Ft
13 480 Ft

8 140 Ft
9 155 Ft

11 165 Ft

PREFA DILATÁCIÓS ELEM 
FÜGGŐ ERESZCSATORNÁHOZ 250

280
333
400

1 db
1 db
1 db
1 db

7 025 Ft
7 600 Ft
8 665 Ft
10 405 Ft

PREFA DILATÁCIÓS ELEM 
NÉGYSZÖGSZELVÉNYŰ
ERESZCSATORNÁHOZ 250

280
333

1 db
1 db
1 db

7 025 Ft
8 665 Ft
10 405 Ft

VÉDŐFÓLIÁVAL

3000 mm-es hosszban

CSŐBILINCS M10 

CSŐBILINCS TARTÓ

LEFOLYÓCSŐ
KÖNYÖK (72°)

Beépített, kivehető lombszűrővel

DILATÁCIÓS ELEM natúr alumínium
Peremezéssel és tartóelemmel 
együtt, a takaróelem színét 
kérjük a rendelésnél feltétlenül 
adja meg!

natúr alumínium
Peremezéssel és tartóelemmel 
együtt, a takaróelem színét 
kérjük a rendelésnél feltétlenül 
adja meg!

tüzihorganyzott acél

FÜGGŐ ERESZCSATORNÁHOZ

NÉGYSZÖGSZELVÉNYŰ
ERESZCSATORNÁHOZ
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TERMÉK MÉRET KISZERELÉS A B C

PREFA SPECIÁLIS RAGASZTÓ 
KÉSZLET

290 ml 1 készlet 9 370 Ft

PREFA Félkör- és négyszögszelvényű ereszcsatornák esetében:
250 kb. 22 illesztés egy készlettel
280 kb. 19 illesztés egy készlettel
333 kb. 15 illesztés egy készlettel
400 kb. 12 illesztés egy készlettel
PREFA Fekvő ereszcsatornánál  kb. 5 illesztés egy készlettel
PREFA Ragasztós kivezető elemnél kb. 4 illesztés egy készlettel
PREFA Sunny Solar tartóelemnél kb. 8 illesztés egy készlettel
PREFA Solar kábelátvezető elemnél kb. 6 illesztés egy készlettel

9Az árak az áfát nem tartalmazzák!  |

PREFA ereszcsatorna rendszerünk már p.10-es bevonattal is elérhető 
az alábbi színekben: barna, antracit, világosszürke, fekete, prefafehér, 
mogyoróbarna, grafitszürke.

ÚJ SZÍN

P.10 GRAFIT-
SZÜRKE



TERMÉK MÉRET KISZERELÉS A B C

PREFA SZÖGLETES 
LEFOLYÓCSŐ 100x100 mm /600 mm

100×100 mm / 1.500 mm
100×100 mm / 3.000 mm

1 fm
1 fm
1 fm

16 345 Ft
11 450 Ft
10 795 Ft

14 610 Ft
11 215 Ft
10 615 Ft

PREFA RÖGZÍTŐ ELEM 1 db – 2 390 Ft

PREFA SZÖGLETES
KÖNYÖK 72°RÖVID

100×100 mm 1 db 15 205 Ft 15 025 Ft

PREFA SZÖGLETES
KÖNYÖK 72° 
 HOSSZÚ 100×100 mm 1 db 22 015 Ft 21 835 Ft

PREFA SZÖGLETES
VÍZGYŰJTŐ ÜST 100×100 mm 1 db 52 305 Ft 50 757 Ft

PREFA SZÖGLETES 
LEFOLYÓCSŐ 
ÁTALAKÍTÓ ELEM

100×98 mm
100×115 mm

1 db
1 db

6 505 Ft
6 505 Ft

5 935 Ft
5 935 Ft

PREFA SZÖGLETES 
BETORKOLLÓ 
ELEM 333 mm / 100×100 mm

400 mm / 100×100 mm
1 db
1 db

14 475 Ft
14 810 Ft

13 325 Ft
13 565 Ft

PREFA SZÖGLETES
ATTIKAFAL 
VÍZGYŰJTŐ ÜST 100×100 mm 1 db 55 890 Ft 54 195 Ft

PREFA SZÖGLETES 
LEFOLYÓCSŐ 
TISZTÍTÓ 
NYÍLÁSSAL

100×100 mm / 1.500 mm 1 db 24 330 Ft 24 145 Ft

ERESZCSATORNA · Szögletes lefolyó

Négyszögszelvényű keresztmetszete egyezik a szögletes lefolyócső keresztmetszetével, 
különböző 72˚ könyökkel, attika vízgyűjtő üsttel és vízgyűjtő üsttel szögletes kifolyással.

 SZÖGLETES 
LEFOLYÓCSŐ

 RÖGZÍTŐ ELEM

RÖVID

 SZÖGLETES
VÍZGYŰJTŐ ÜST

 SZÖGLETES 

A színkategória:  barna, antracit, világosszürke

B színkategória:      rendelésre gyártjuk
C színkategória:  natúr alumínium



11Az árak az áfát nem tartalmazzák!  |



KORCOLT FEDÉS

TERMÉK MÉRET KISZERELÉS EGYSÉGÁR

PREFALZ BEVONATOS 
ALUMÍNIUM SZALAG

0,70×500 mm
0,70×650 mm

0,70×1.000 mm

60 kg és 500 kg 
tekercs 

sima és stukkó 
felület

Árakról érdeklődjön 
kereskedő 

és kivitelező 
partnereinknél!

Korcolható minőségű bevonatos alumínium szalag. Alapanyag EN AW 3005 (AlMn 1Mg 0,5). Bevonat a színoldalon P.10 vagy PP.99, 
a hátoldalon pedig átlátszó védőlakk. Tekercsek belső átmérője: 60 kg esetén: 320 mm, 500 kg esetén: 500 mm. 

FALZONAL BEVONATOS 
ALUMÍNIUM SZALAG

250×1.200 mm
250×800 mm
250×600 mm

1 db
1 db
1 db

Árakról érdeklődjön 
kereskedő 

és kivitelező 
partnereinknél!

Korcolható minőségű bevonatos alumínium szalag. Alapanyag EN AW 3005 (AlMn 1Mg 0,5). Bevonat a színoldalon PvdF védőfóliával, 
a hátoldalon pedig átlátszó védőlakk. Sima felülettel. Tekercsek belső átmérője: 120 kg esetén: kb. 320 mm, 500 kg esetén: 
kb. 500 mm. Szállítási határidő: kb. 15 munkanap.

PREFA DERÉKSZÖGŰ ÁLLÓ 
HAFTER

rozsdamentes acél 1 db 30 Ft

PREFA DERÉKSZÖGŰ 
CSÚSZÓ HAFTER

rozsdamentes acél 1 db 85 Ft

PREFA DERÉKSZÖGŰ 
HOSSZÍTOTT 
CSÚSZÓ HAFTER

rozsdamentes acél 1 db 180 Ft

CSÚSZÓ HAFTER

 DERÉKSZÖGŰ 

rozsdamentes acél



TERMÉK MÉRET KISZERELÉS EGYSÉGÁR

PREFA JÁRÓRÁCS TARTÓ 
ELEM KORCOLT TETŐHÖZ

– 1 db 9 805 Ft

PREFA JÁRÓRÁCS
250×1.200 mm
250×800 mm
250×600 mm

1 db
1 db
1 db

14 830 Ft
11 220 Ft
9 620 Ft

PREFA JÁRÓRÁCS 
ÖSSZEKÖTŐELEM 

Horganyzott acél. 
Rozsdamentes acél 
feszítő rugóval

– 1 db 5 395 Ft

PREFA KIVEZETŐELEM
KORCOLT TETŐHÖZ
(RAGASZTHATÓ)

ø 50–65 mm
ø 80–125 mm
ø 120–170 mm
ø 170–210 mm

1 db
1 db
1 db
1 db

20 865 Ft
20 865 Ft
29 810 Ft
35 770 Ft

PREFA TETŐKIBÚVÓ 
ABLAK ÉS FAKERET 
VASALATTAL ÉS DUPLA 
ÜVEGEZÉSSEL

600×600 mm
névleges méret

595×595 mm
fakeret

1 db

1 db

30 030 Ft

5 775 Ft

PREFA SPECIÁLIS 
RAGASZTÓKÉSZLET

290 ml
kb. 4 m-hez elegendő

1 db 9 370 Ft

ELEM KORCOLT TETŐHÖZ

 JÁRÓRÁCS

Horganyzott acél. 
Rozsdamentes acél 
feszítő rugóval

 KIVEZETŐELEM KIVEZETŐELEM
KORCOLT TETŐHÖZ
(RAGASZTHATÓ)

ÜVEGEZÉSSEL

13Az árak az áfát nem tartalmazzák! |



KORCOLT FEDÉS

TERMÉK MÉRET KISZERELÉS EGYSÉGÁR

PREFA ROZSDAMENTES 
NADRÁGHAFTER

rozsdamentes acél 1 db 70 Ft

PREFA ROZSDAMENTES 
NADRÁG CSÚSZÓHAFTER

rozsdamentes acél 1 db 185 Ft

PREFA FALCZSELÉ

7˚ tetőhajlásszög alatt 300 ml
kb. 25-30 m-hez 

elegendő
1 db 4 890 Ft

PREFA EGYCSÖVES 
HÓFOGÓTARTÓ

–

–

1 db

1 db

2 390 Ft
színes

1 995 Ft
natúr

PREFA KÉTCSÖVES 
HÓFOGÓTARTÓ

–

–

1 db

1 db

3 820 Ft
színes

3 085 Ft
natúr

PREFA HÓFOGÓCSŐ

28×2×3.000 mm 1 db
2 300 Ft
1 470 Ft

natúr

PREFA JÉGKAROM
–

–

1 db

1 db

900 Ft
színes

780 Ft
natúr

NADRÁGHAFTER

ROZSDAMENTES 
NADRÁG CSÚSZÓHAFTER

rozsdamentes acél

PREFA FALCZSELÉ

7˚ tetőhajlásszög alatt

KÉTCSÖVES 
HÓFOGÓTARTÓ

PREFA HÓFOGÓCSŐ

PREFA JÉGKAROM

7˚ tetőhajlásszög alatt

PREFA EGYCSÖVES 
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MŰSZAKI BÁZIS

anyagvastagság x szélesség 1 kg 60 kg 120 kg 250 kg 500 kg

0,70   x   500

0,70   x   650

0,70   x   1000

0,70   x   1250

0,80   x   900

1,00   x   500

1,00   x   1000

1,00   x   1200

~ 1,06 m
~ 0,81 m
~ 0,53 m
~ 0,42 m
~ 0,51 m
~ 0,74 m
~ 0,37 m
~ 0,31 m

~ 63 m
~ 49 m
~ 32 m
~ 25 m
~ 31 m
~ 44 m
~ 22 m
~ 12 m

~ 127 m
~ 98 m
~ 63 m
~ 51 m
~ 62 m
~ 89 m
~ 44 m
~ 37 m

~ 265 m
~ 204 m
~ 132 m
~ 106 m
~ 129 m
~ 185 m
~ 93 m
~ 77 m

~ 529 m
~ 407 m
~ 265 m
~ 212 m
~ 257 m
~ 370 m
~ 185 m
~ 154 m

0,70   x   500 ~ 1,06 m ~ 63 m ~ 127 m ~ 265 m ~ 529 m

0,70   x   1000 ~ 0,53 m ~ 32 m ~ 63 m ~ 132 m ~ 265 m

0,80   x   900 ~ 0,51 m ~ 31 m ~ 62 m ~ 129 m ~ 257 m

1,00   x   1000 ~ 0,37 m ~ 22 m ~ 44 m ~ 93 m ~ 185 m

ALUMÍNIUM ÖSSZEHASONLÍTÁSA CINKKEL ÉS RÉZZEL

1 m²  táblalemez Alumínium Cink Réz

0,70  mm-es lemez

0,80  mm-es lemez

1,20  mm-es lemez

1,50  mm-es lemez

1,00  mm-es lemez

2,00  mm-es lemez

1,89 kg
2,16 kg
2,70 kg
3,24 kg
4,05 kg
5,40 kg

5,04 kg
5,76 kg
7,20 kg
8,64 kg
10,80 kg
14,40 kg

6,27 kg
7,17 kg
8,96 kg
10,75 kg
13,44 kg
17,92 kg

0,70  mm-es lemez 1,89 kg 5,04 kg 6,27 kg

1,20  mm-es lemez 2,70 kg 7,20 kg 8,96 kg

1,00  mm-es lemez 4,05 kg 10,80 kg 13,44 kg

PREFA Hungária Kft., 2040 Budaörs, 
Gyár u. 2. Budaörsi Ipari Park
Tel.: +36 23 511 670
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HOMLOKZATBURKOLAT · Sidings

TERMÉK SZÍN KISZERELÉS EGYSÉGÁR

PREFA SIDINGS 
HOMLOKZATBURKOLATI ELEM

árnyékfugával

árnyékfuga nélkül

P.10 antracit
P.10 barna
P.10 világosszürke
P.10 mohazöld
P.10 mogyoróbarna
P.10 rozsdavörös
P.10 prefafehér
P.10 fekete
P.10 téglavörös
P.10 tisztafehér
P.10 grafitszürke

138×0,7 mm
sima, stukkó, 

bordázott
13 295 Ft

dió
silver tölgy erezett
patinaszürke
P.10 rozsdabarna
P.10 homokszín
P.10 márványszürke

138×0,7 mm
sima, stukkó, 

bordázott
13 810 Ft

P.10 antracit
P.10 barna
P.10 világosszürke
P.10 mohazöld
P.10 mogyoróbarna
P.10 rozsdavörös
P.10 prefafehér
P.10 fekete
P.10 téglavörös
P.10 tisztafehér
P.10 grafitszürke
bronz
elefántcsont
füstezüst
rubinvörös
sötétszürke
ezüstmetál

200×1,0 mm
sima, stukkó, 

bordázott
14 585 Ft



TERMÉK SZÍN KISZERELÉS EGYSÉGÁR

PREFA SIDINGS 
HOMLOKZATBURKOLATI ELEM

árnyékfugával

árnyékfuga nélkül

FIGYELMEZTETÉS!
400×1,2 mm:
szerelés viharkapoccsal

dió
silver tölgy erezett
patinaszürke
világos famintázat
P.10 rozsdabarna
P.10 homokszín
P.10 márványszürke

200×1,0 mm
sima, stukkó, 

bordázott
14 640 Ft

P.10 antracit
P.10 barna
P.10 világosszürke
P.10 fekete
P.10 márványszürke
P.10 tisztafehér
P.10 grafitszürke
ezüstmetál

300×1,2 mm
sima

15 090 Ft

P.10 antracit
P.10 barna
P.10 világosszürke
P.10 fekete
P.10 márványszürke
P.10 tisztafehér
P.10 grafitszürke
ezüstmetál

400×1,2 mm
sima,

szerelés 
viharkapoccsal

15 090 Ft

17Az árak az áfát nem tartalmazzák! |



HOMLOKZATBURKOLAT · Siding.X

TERMÉK SZÍN KISZERELÉS EGYSÉGÁR

PREFA SIDING.X 
HOMLOKZATBURKOLATI ELEM
SIMA FELÜLETTEL X-HAJTÁSOKKAL

árnyékfugával

FIGYELMEZTETÉS!
300×1,0 mm és 400×1,0 mm:
szerelés viharkapoccsal

P.10 antracit
P.10 barna
P.10 világosszürke
P.10 mohazöld
P.10 mogyoróbarna
P.10 rozsdavörös
P.10 prefafehér
P.10 fekete
P.10 téglavörös
P.10 grafitszürke
P.10 tisztafehér
elefántcsont
ezüstmetál
patinaszürke
füstezüst
rubinvörös
sötétszürke
bronz
elefántcsont
P.10 rozsdabarna
P.10 homokszín
P.10 márványszürke

200×1,0 mm

17 225 Ft300×1,0 mm

400×1,0 mm

18



SIDING.X
EGYEDI KINÉZETÉVEL SZEMBETŰNŐ
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TERMÉK MÉRET KISZERELÉS EGYSÉGÁR

PREFA FUGA 138/200/300
138×1,0 mm
200×1,0 mm
300×1,0 mm
400×1,0 mm

1 db
1 db
1 db
1 db

620 Ft
720 Ft
790 Ft

1 015 Ft

PREFA SAROKSIDINGS

138×0,7 mm 1 db

4 525 Ft
5 040 Ft

P.10 márványszürke, P.10 homokszín, 
P.10 rozsdabarna

200×1,0 mm 1 db

5 740 Ft
6 260 Ft

P.10 márványszürke, P.10 homokszín, 
P.10 rozsdabarna

PREFA HOMLOKZATBURKOLÓ
ROMBUSZ 20×20

STUKKÓ
200×200 mm

1 m²=25 db=2,8 kg
1 m²

11 675 Ft
13 140 Ft

P.10 márványszürke, elefántcsont

PREFA HOMLOKZAT-
BURKOLÓ ZSINDELY

STUKKÓ
420×240 mm

1 m²=10 db=2,5 kg
1 m²

8 410 Ft
9 255 Ft

P.10 márványszürke

PREFA HOMLOKZATBURKOLÓ
ROMBUSZ 29×29

STUKKÓ
290×290 mm

1 m²=12 db=2,6 kg
1 m²

8 410 Ft
9 255 Ft

P.10 márványszürke

PREFA FX.12 HOMLOKZAT-
BURKOLÓ PANEL
– NAGY

SIMA 1400×420 mm
1 m²=1,7 db=2,4 kg

1 m²

14 455 Ft
15 895 Ft

P.10 márványszürke, 
P.10 homokszín, 
P.10 rozsdabarna

PREFA FUGA 138/200/300

20

STUKKÓ

 HOMLOKZATBURKOLÓ HOMLOKZATBURKOLÓ
29

 FX.12 HOMLOKZAT-
BURKOLÓ PANEL

SIMA

HOMLOKZATBURKOLAT

20



TERMÉK MÉRET KISZERELÉS EGYSÉGÁR

PREFA FX.12 HOMLOKZAT-
BURKOLÓ PANEL – KICSI

STUKKÓ 700×420 mm
1 m²=3,4 db=2,5 kg

1 m²

14 455 Ft
15 895 Ft

P.10 márványszürke, P.10 homokszín, 
P.10 rozsdabarna

PREFA XL 
HOMLOKZATBURKOLÓ 
ZSINDELY

SIMA 840×240 mm
1 m²=10 db=2,4 kg

1 m²

14 100 Ft
15 515 Ft

P.10 márványszürke, P.10 homokszín, 
P.10 rozsdabarna

PREFA HOMLOKZATBURKOLÓ
ROMBUSZ 44×44

STUKKÓ 437×437 mm
1 m²=5,2 db=2,6 kg

1 m²
11 685 Ft
12 855 Ft

P.10 márványszürke

BURKOLÓ PANEL – KICSI

SIMA

21Az árak az áfát nem tartalmazzák! |
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01 P.10 barna 7013 • • • • • • •

02 P.10 antracit 7016 • • • • • • •

03 P.10 fekete 9005 • • • • • • •

04 P.10 téglavörös 8004 • • • • • • •

05 P.10 rozsdavörös 3009 • • • • • • •

06 P.10 mohazöld 6005 • • • • • • •

07 P.10 világosszürke 7005 • • • • • • •

19 P.10 grafitszürke 7043 • • • • • • •

11 P.10 mogyoróbarna 8019 • • • • • • •

43 P.10 márványszürke 7031 • • • • • • •

1
PREFA TERMÉKKÍNÁLAT · Színek áttekintése

ÚJ SZÍN

P.10 GRAFIT- 

SZÜRKE
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01 P.10 barna 7013 • •

02 P.10 antracit 7016 • •

03 P.10 fekete 9005 • •

04 P.10 téglavörös 8004 • •

05 P.10 rozsdavörös 3009 • •

06 P.10 mohazöld 6005 • •

07 P.10 világosszürke 7005 • •

08 P.10 cinkszürke 7030 • •

10 P.10 prefafehér 9002 • •

11 mogyoróbarna 8019 • •

12 ezüstmetál 9006 • •

13 natúr alumínium — • •

17 P.10 tisztafehér 9010 • •

19 P.10 grafitszürke 7043 • •

23 sötétszürke 7022 • •

43 P.10  márványszürke 7031 • •

45 bronz 7048 • •

46 P.10 patina zöld 6027 •

47 patina szürke 7042 • •

2



ERESZCSATORNA

Fé
lk

ör
 er

es
zc

sa
to

rn
a 2

50
 | 2

80
 | 3

33

Fé
lk

ör
 er

es
zc

sa
to

rn
a 4

00

Né
gy

sz
ög

 er
es

zc
sa

to
rn

a 2
50

Né
gy

sz
ög

 er
es

zc
sa

to
rn

a 3
33

Né
gy

sz
ög

 er
es

zc
sa

to
rn

a 4
00

Né
gy

sz
ög

 er
es

zc
sa

to
rn

a 5
00

Fe
kv

ő e
re

sz
cs

at
or

na

~ RAL

01 P.10 barna 7013 • • • • • •

02 P.10 antracit 7016 • • • • • •

03 P.10 fekete 9005 • • • • • •

07 P.10 világosszürke 7005 • • • • • •

10 P.10 prefafehér 9002 • • • • • •

11 P.10 mogyoróbarna 8019 • • • • • •

19                             P.10 grafitszürke 7043 • • • • • •

01 barna 7013 • • • • • • •

02 antracit 7016 • • • • • • •

04 téglavörös 8004 • • •

05 rozsdavörös 3009 • • •

06 mohazöld 6005 • • • • •

07 világosszürke 7005 • • • • • • •

08 cinkszürke 7030 • • •

12 ezüstmetál 9006 • • • • •

13 natúr alumínium — • • • • • • •
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ALUMÍNIUM KOMPOZIT LEMEZ

1.
53

5 
× 

4.
01

0 
× 

4 
m

m

~ RAL

12 ezüstmetál 9006 •

17 tisztafehér 9010 •

20 füstezüst 9007 •

21 rubinvörös 3003 •

23 sötétszürke 7022 •

44 antracit 7016 •

45 bronz 7048 •

48  sötét titánium 7013 •

4

FR mag, 3 mm

Alumínium, 0,5 mm, bevonatos

HOMLOKZATBURKOLÓ RENDSZER 
ÁLTALÁNOS TUDNIVALÓK:
•  Alumínium kompozit lemez

(7,5 kg/m2) FR-maggal (B-s1,d0)
•  Rögzítés fa alátétszerkezetre: 

csavarozás, ragasztás
•  Rögzítés alumínium alátétszerkezetre: 

szegecselés, ragasztás
•  A beépítésnél a tűréshatárokat vegye figyelembe!
•  Vegye figyelembe méretre szabáskor, hogy az egyes 

oldalak körbevágásra kerülnek 
(5 mm oldalanként leesik)! (Szélesség: 1535 mm; 
Hosszméret: 4010 mm = szélezetlen tábla méret.)

• A2-mag ajánlatkérés alapján
•  EN 13501 sz. ellenőrizve
•  Kivitelezésnél figyeljen a megadott fektetési irányokra!

Raktárkészleten lévő színek (6 m2-től).
További színek, méretek és minimális rendelhető mennyiségek ajánlatkérés alapján.

CNC MEGMUNKÁLÁS 
IGÉNY ESETÉN 
Megmunkálási 
lehetőségek: KO
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20 füstezüst 9007 • •

21 rubinvörös 3003 • •

23 sötétszürke 7022 • •

25 elefántcsont 1015 • • •

38 dió 8015 •

39        silver tölgy erezett •

40 világos famintázat 1011 •

41 P.10 rozsdabarna 8015 • • •

42 P.10 homokszín 1019 • • •

43 P.10 márványszürke 7031 • • • • •

45 bronz 7048 • •

47 patina szürke 7042 • • •

HOMLOKZATBURKOLAT
SIDINGS | SIDING.X
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01 P.10 barna 7013 • • • • •

02 P.10 antracit 7016 • • • • •

03 P.10 fekete 9005 • • • • •

04 P.10 téglavörös 8004 • • •

05 P.10 rozsdavörös 3009 • • •

06 P.10 mohazöld 6005 • • •

07 P.10 világosszürke 7005 • • • • •

10 P.10 prefafehér 9002 • • •

11 P.10 mogyoróbarna 8019 • • •

12 ezüstmetál 9006 • • • • •

17 P.10 tisztafehér 9010 • • • • •

19 P.10 grafitszürke 7043 • • • • •
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KISELEMES 
HOMLOKZATBURKOLAT
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01 P.10 barna 7013 • • • •

02 P.10 antracit 7016 • • • •

03 P.10 fekete 9005 • • • •

04 P.10 téglavörös 8004 • • • •

05 P.10 rozsdavörös 3009 • • • •

06 P.10 mohazöld 6005 • • • •

07 P.10 világosszürke 7005 • • • •

10 P.10 prefafehér 9002 • •

11 P.10 mogyoróbarna 8019 • • • •

12 ezüstmetál 9006 • •

19                                          grafitszürke 7043 •

25 elefántcsont 1015 •

41 P.10 rozsdabarna 8015 •

42 P.10 homokszín 1019 •

43 P.10 márványszürke 7031 • • • •
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10 JÓ ÉRV A PREFA 
MELLETT

 ! VIHARÁLLÓ
 ! ROZSDAÁLLÓ
 ! TÖRÉSÁLLÓ
 ! KÖNNYŰ
 ! SZÉP
 ! SZÍNTARTÓ FELÜLET
 ! IDEÁLIS FELÚJÍTÁSOKHOZ
 ! KOMPLETT RENDSZER
 ! KÖRNYEZETBARÁT
 ! 40 ÉV GARANCIA

Az árlista érvényessége: 2021.01.01-jétől visszavonásig

WWW.PREFA.HU

PREFA Hungária Kft., 2040 Budaörs,  
Gyár u. 2. Budaörsi Ipari Park
T +36 23 511 670
E office.hu@prefa.com


